

Personnel ter beschikking gesteld
van de Nationale Kas voor Oorlogspensioenen

Adviseur	1
Adjunct-adviseur	1
Bestuurssecretaris	1
Sectiechef	6
Adjunct-sectiechef	
Opsteller 1e klasse	6
Opsteller van financiën	
Eerste financiebeampte of financiebeampte: toepassing van het beginsel van de vlakke loopbaan	1

Personnel ter beschikking gesteld
van de Nationale Kas voor Rampenschade

Adviseur	1
Bestuurssecretaris	1
Sectiechef	3
Adjunct-sectiechef	
Opsteller 1e klasse	3
Opsteller van financiën	
Hoofdfinanciebeampte	1
Eerste financiebeampte of financiebeampte: toepassing van het beginsel van de vlakke loopbaan	3

Koninklijke Munt van België

Muntmeester	1
Industrieel ingenieur-hoofd van dienst	2
Adjunct-adviseur	1
Eerstaanwendend industrieel ingenieur	2
Controleur van de aanmunting	1
Industrieel ingenieur ofwel	2 *
Technisch ingenieur of eerste technisch ingenieur: toepassing van het beginsel van de vlakke loopbaan	

Art. 2. De vier betrekkingen van speciaal rekenplichtige worden geschrapt bij het vertrek van de titularis op het ogenblik van de inwerkingtreding van het koninklijk besluit houdende vervanging bij het Ministerie van Financiën van de graad van speciaal rekenplichtige door de functies van centraliserende rekenplichtige en van rekenplichtige der geschillen en worden opeenvolgend vervangen door twee betrekkingen van adviseur en twee betrekkingen van adjunct adviseur.

Art. 3. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 juni 1991.

Art. 4. Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 23 oktober 1991.

BOUDEWIJN

Van Koningswege :

De Minister van Begroting,

Mevr. W. DEMEESTER-DE MEYER

De Minister van Financiën,

Ph. MAYSTADT

Personnel mis à la disposition
de la Caisse nationale des pensions de la guerre

Conseiller	1
Conseiller adjoint	1
Secrétaire d'administration	1
Chef de section	6
Chef de section adjoint	
Rédacteur de 1e classe	6
Rédacteur des finances	
Agent principal des finances ou agent des finances: application du principe de la carrière plane	1

Personnel mis à la disposition
de la Caisse nationale des calamités

Conseiller	1
Secrétaire d'administration	1
Chef de section	3
Chef de section adjoint	
Rédacteur de 1e classe	3
Rédacteur des finances	
Agent en chef des finances	1
Agent principal des finances ou agent des finances: application du principe de la carrière plane	3

Monnaie Royale de Belgique

Commissaire des monnaies	1
Ingénieur industriel-chef de service	2
Conseiller adjoint	1
Ingénieur industriel principal	2
Contrôleur du monnayage	1
Ingénieur industriel soit	2 *
Ingénieur technicien ou ingénieur technicien principal: application du principe de la carrière plane ..	

Art. 2. Les quatre emplois de comptable spécial sont supprimés au départ de leur titulaire au moment de l'entrée en vigueur de l'arrêté royal portant remplacement, au Ministère des Finances, du grade de comptable spécial par des fonctions de comptable centralisateur et de comptable du contentieux et remplacés successivement par deux emplois de conseiller et deux emplois de conseiller adjoint.

Art. 3. Le présent arrêté produit ses effets le 1er juin 1991.

Art. 4. Notre Ministre des Finances est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 23 octobre 1991.

BAUDOUIN

Par le Roi :

Le Ministre du Budget,

Mme W. DEMEESTER-DE MEYER

Le Ministre des Finances,

Ph. MAYSTADT

MINISTERIE VAN TEWERKSTELLING EN ARBEID

N. 92 — 1097 (92 — 280)

26 NOVEMBER 1991. — Ministerieel besluit houdende de toepassingsregelen van de werkloosheidsreglementering. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 18 van 25 januari 1992 :

Bladzijde 1594, Nederlandse tekst, vijfenvijftigste lijn, het cijfer « 33 » vervangen door het cijfer « 3 ».

Bladzijde 1596, Nederlandse tekst, art. 17, vijfde lijn, lezen « in aanmerking genomen » in plaats van « in aanmerking ».

Bladzijde 1598, Franse tekst, art. 26, vierde lijn, lezen « travailleur » in plaats van « travailleur ».

MINISTÈRE DE L'EMPLOI ET DU TRAVAIL

F. 92 — 1097 (92 — 280)

26 NOVEMBRE 1991. — Arrêté ministériel portant les modalités d'application de la réglementation du chômage. — Errata

Au *Moniteur belge* n° 18 du 25 janvier 1992 :

Page 1594, texte néerlandais, cinquante-cinquième ligne, remplacer le chiffre « 33 » par le chiffre « 3 ».

Page 1596, texte néerlandais, art. 17, cinquième ligne, lire « in aanmerking genomen » au lieu de « in aanmerking ».

Page 1598, texte français, art. 26, quatrième ligne, lire « travailleur » au lieu de « travailleur ».

Bladzijde 1600, Franse tekst, art. 40, § 1, derde lijn, lezen « entre 9 heures et 12 heures » in plaats van « entre 9 heures ».

Bladzijde 1601, Franse tekst, art. 46, elfde lijn, lezen « précédents » in plaats van « préxédents ».

Bladzijde 1602, Franse tekst, art. 49, achtste lijn, lezen « prouve » in plaats van « preuve ».

Bladzijde 1605, Franse tekst, derde lijn, telkens « ans » bijvoegen na « 46 ».

Bladzijde 1606, Franse tekst, art. 60, zeventiende lijn, het woord « net » schrappen.

Nederlandse tekst, art. 60, negentiende lijn, het woord « netto » schrappen.

Franse tekst, art. 61, elfde en twaalfde lijn, lezen als volgt : « pour autant que le montant mensuel total par personne dépasse 4 761 F ».

Nederlandse tekst, art. 61, tiende lijn, het woord « niet » schrappen.

Bladzijde 1611, Nederlandse tekst, art. 87, 7^o, d, lezen « wachttuikeringen » in plaats van « wachtuikeringen ».

Bladzijde 1614, Nederlandse tekst, onder het opschrift Aarlen, eerste lijn, lezen « Bastenaken » in plaats van « Bastogne ».

Franse tekst, onder het opschrift Alost, de lijst van de gemeenten lezen als volgt : « Alost, Berlare, Buggenhout, Denderleeuw, Erpe-Mere, Haaltert, Lebbeke, Lede, Ninove, Termonde, Wichelen »;

onder het opschrift Braine-l'Alleud, de gemeente « Waterloo » toevoegen in fine.

Bladzijde 1615, Nederlandse tekst, onder het opschrift Doornik, derde lijn, lezen « Lessen » in plaats van « Lessines »;

onder het opschrift Eigenbrakel, de gemeente « Waterloo » toevoegen in fine;

onder het opschrift La Louvière, de lijst van de gemeenten lezen als volgt : « Anderlues, Binche, Chapelle-lez-Herlaimont, Ecaussinnes, Edingen, Erquelinnes, Estinnes, La Louvière, Le Roeulx, Manage, Merbes-le-Château, Morlanwelz, Opzullik, Seneffe, 's-Gravenbrakel, Zinnik ».

Franse tekst, onder het opschrift Bruxelles, vierde lijn, lezen « Kapelle-op-den-Bos » in plaats van « Kapelle-op-Bos » en « Liedekerke » in plaats van « Lidekerke ».

Bladzijde 1616, Nederlandse tekst, onder het opschrift Waver, vierde lijn, de gemeente « Waterloo » schrappen.

Franse tekst : onder het opschrift Mouscron, de gemeente « Espierres-Helchin » schrappen;

onder het opschrift Roulers, eerste lijn « Ieper » schrappen;

onder het opschrift Saint-Nicolas, tweede lijn, lezen « Tamise » in plaats van « Temse »;

onder het opschrift Turnhout, eerste lijn, lezen « Baerle-Duc » in plaats van « Baarle-Duc »;

onder het opschrift Wavre, de lijst van de gemeenten lezen als volgt : « Beauvechain, Chastre, Chaumont-Gistoux, Court-Saint-Etienne, Grez-Doiceau, Hélocine, Incourt, Jodoigne, Mont-Saint-Guibert, La Hulpe, Orp-Jauche, Ottignies-Louvain-la-Neuve, Perwez, Ramillies, Rixensart, Villers-la-Ville, Walhain, Wavre ».

Page 1600, texte français, art. 40, § 1er, troisième ligne, lire « entre 9 heures et 12 heures » au lieu de « entre 9 heures ».

Page 1601, texte français, art. 46, onzième ligne, lire « précédents » au lieu de « préxédents ».

Page 1602, texte français, art. 49, huitième ligne, lire « prouve » au lieu de « preuve ».

Page 1605, texte français, troisième ligne, ajouter chaque fois « ans » après « 46 ».

Page 1606, texte français, art. 60, dix-septième ligne, biffer le mot « net ».

Texte néerlandais, art. 60, dix-neuvième ligne, biffer le mot « netto ».

Texte français : art. 61, onzième et douzième lignes, lire comme suit : « pour autant que le montant mensuel total par personne dépasse 4 761 F ».

Texte néerlandais, art. 61, dixième ligne, biffer le mot « niet ».

Page 1611, texte néerlandais, art. 87, 7^o, d, lire « wachttuikeringen » au lieu de « wachtuikeringen ».

Page 1614, texte néerlandais, sous la rubrique Aarlen, première ligne, lire « Bastenaken » au lieu de « Bastogne ».

Texte français, sous la rubrique Alost, lire la liste des communes comme suit : « Alost, Berlare, Buggenhout, Denderleeuw, Erpe-Mere, Haaltert, Lebbeke, Lede, Ninove, Termonde, Wichelen »;

sous la rubrique Braine-l'Alleud, ajouter in fine la commune « Waterloo ».

Page 1615, texte néerlandais, sous la rubrique Doornik, troisième ligne, lire « Lessen » au lieu de « Lessines »;

sous la rubrique Eigenbrakel, ajouter in fine la commune « Waterloo »;

sous la rubrique La Louvière, lire la liste des communes comme suit : « Anderlues, Binche, Chapelle-lez-Herlaimont, Ecaussinnes, Edingen, Erquelinnes, Estinnes, La Louvière, Le Roeulx, Manage, Merbes-le-Château, Morlanwelz, Opzullik, Seneffe, 's-Gravenbrakel, Zinnik ».

Texte français, sous la rubrique Bruxelles, quatrième ligne, lire « Kapelle-op-den-Bos » au lieu de « Kapelle-op-Bos » en « Liedekerke » in plaats van « Lidekerke ».

Page 1616, texte néerlandais, sous la rubrique Waver, quatrième ligne, biffer la commune « Waterloo ».

Texte français, sous la rubrique Mouscron, biffer la commune « Espierres-Helchin »;

sous la rubrique Roulers, première ligne, biffer « Ieper »;

sous la rubrique Saint-Nicolas, deuxième ligne, lire « Tamise » au lieu de « Temse »;

sous la rubrique Turnhout, première ligne, lire « Baerle-Duc » au lieu de « Baarle-Duc »;

sous la rubrique Wavre, lire la liste des communes comme suit : « Beauvechain, Chastre, Chaumont-Gistoux, Court-Saint-Etienne, Grez-Doiceau, Hélocine, Incourt, Jodoigne, Mont-Saint-Guibert, La Hulpe, Orp-Jauche, Ottignies-Louvain-la-Neuve, Perwez, Ramillies, Rixensart, Villers-la-Ville, Walhain, Wavre ».

EXECUTIEVEN — EXÉCUTIFS

COMMUNAUTE FRANÇAISE — FRANSE GEMEENSCHAP

MINISTÈRE DE LA CULTURE ET DES AFFAIRES SOCIALES

F. 92 — 1098

28 DECEMBRE 1990. — Arrêté de l'Exécutif fixant, pour l'année 1990, la répartition des ressources de la publicité commerciale au profit de la presse quotidienne

L'Exécutif de la Communauté française,

Vu l'article 18, § 1^{er}, de la loi du 6 février 1987 relative aux réseaux de radiodistribution et de télédistribution et à la publicité commerciale à la radio et à la télévision modifiée par le décret du 4 juillet 1989;

Vu l'arrêté de l'Exécutif du 21 novembre 1989 fixant les modalités de la répartition des revenus en provenance de la publicité commerciale au profit de la presse écrite;

Vu la délibération de l'Exécutif du 24 décembre 1990,